[image: image1.jpg]SIXNXNYY, T TS

9191910/ COCOCG

\_ _J
N

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЛЕУШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    от 25.01.2018

                           № 26
ст-ца Старолеушковская
О внесении изменений

в Федеральную информационную адресную систему

 С целью предоставления адресной информации в Федеральную налоговую службу для ввода адресного хозяйства в Федеральную информационную адресную систему (ФИАС),  п о с т а н о в л я ю:
    1. Добавить в Федеральную информационную адресную систему следующий адресный объект:

· дом 1 по улице Ленина – Общество с ограниченной ответственностью «Пульс».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

     3.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Старолеушковского сельского

поселения Павловского района

      Р.Ю.Любченко